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AWAY - A new WAY! 

 
 
 
Oy AWAY-Tourism Ab on vuonna 1997 toimintansa aloittanut, Vaasassa toimiva 

elämys-, seikkailu- ja ohjelmapalveluyritys. Laajan yhteysverkostomme ansiosta 

järjestämme monipuolisia ohjelmia, tapahtumia, elämyksiä tai muuta virkistävää 

toimintaa Teidän ystäville, työntekijöille, kokousasiakkaillenne tai vieraillenne. 

 
- Pukeutukaa punaisiin ”Muumipukuihin” ja heittäytykää hyytävään mereen. 
Kerrassaan mahtava elämys. 
 
- Rakennamme tiimiradan. Tämä koostuu erilaisista tehtäväpisteistä, joiden 
ratkaiseminen vaatii enemmän nokkeluutta kuin fyysistä voimaa 
 
- Viemme asiakkaanne muutaman tunnin pituiselle purjehdusmatkalle 
Vaasan kauniiseen ja ainutlaatuiseen saaristoon 
 
- Asiakkaanne voivat irtautua arjesta pelaamalla leikkimielistä paintballia, 
seinäkiipeilemällä tai vaikka laskeutumalla köydellä korkeuksista. 
 
- Viemme asiakkaanne puhtaan luontomme helmaan patikoimaan, 
kalastamaan tai melomaan. 

 
Kielitaitoisen ja kokeneen miehistömme ansiosta palvelemme myös kansainvälisiä 

asiakkaitanne laadukkaasti ja ammattitaidolla. Haluamme yhdessä Teidän kanssanne 

luoda asiakkaillenne viihtyisiä ja ainutlaatuisia hetkiä ja miellyttäviä kokemuksia. 

Yhteisvoimin luomme unohtumattoman elämyksen! 

 
 
Yhteistyön merkeissä 
 
 
Oy AWAY-Tourism Ab 
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LIIKUNNALLINEN SEIKKAILU RYHMILLE 

 
Nyt voitte viedä yritysvieraanne erilaiseen ympäristöön rentoutumaan ja nauttimaan Vaasan alueen 
kauniista luonnosta. Lisäksi saatte uutta sisältöä yrityksenne koulutuspäiviin, kokouksiin ja 
henkilökunnan motivointiin tiimi- ja seikkailuratamme avulla., ympäri vuoden 
 
 

TIIMIRATA 
 
Järjestämme esim. kokouspäivän piristäväksi päätteeksi ulkoilma-tiimiradan, jonka teemana on  
tiimityöskentelyn tehostaminen. Osallistujat jaetaan ryhmiin, jotka leikkimielisesti kilpailevat keskenään 
tiimiradalla joukkuesuoritukseen tähdäten. 
 
Tiimirata  koostuu 3-15 erilaisesta tehtävästä. Radalla eteneminen edellyttää ryhmiltä kunkin 
tehtäväpisteen ongelman ratkaisemista. Tehtävät vaativat enemmän älykkyyttä kuin fyysistä voimaa. 
Yhteistyönä ratkaistu ongelma vahvistaa ryhmän joukkuehenkeä. Se tehostaa myös ryhmän jäsenten 
välistä yhteistyökykyä luoden pohjaa tehokkaalle tiimityöskentelylle.   
 
Tiimiradan kesto on 2-4 tuntia tai koko päivän. Siihen voi osallistua 8-100 henkilöä kerrallaan. 
Hinta alk. 245,00 € + 7,00 / henkilö. Hinta sisältää henkilökunnan, suunnittelun ja rakentamisen, toissijaisen 
tapaturmavakuutukset ja alv. 
 
 

SEIKKAILURATA ”BACK TO BASICS” 
 
Järjestämme seikkailuradan, jossa voitte opetella jo unohtuneita käytännön kädentaitoja, esim. tulen 
sytyttämistä ilman nykyaikaisia tulentekovälineitä, puhallusputkella metsästämistä ja erämaaleirin 
rakentamista. Näistä taidoista voitte halutessanne myös kilpailla. 
 
Kokeneiden erämiestemme opastuksella ja ohjauksella seikkailuradan teemaksi voidaan ottaa vaikkapa 
erämiestaito. 
 
Nyt voitte kokea erämaan taikaa esim. syyssadon aikaan lähtemällä ikimuistoisen viikonlopun viettoon 
työtovereidenne, henkilökuntanne,  yritysvieraidenne tai ystävienne kanssa. Erämiestaitojenne karttuessa 
opitte myös käyttämään syksyisen luontomme antimia hyväksenne. Ohjelmaan voi toiveidenne mukaan 
sisältyä esim. kalastusta, sienestystä, marjastusta tai metsästystä. Teemana voi olla myös survival. 
 
Seikkailuradan kesto on parista tunnista kokonaiseen viikonloppuun. Siihen voi osallistua n.10-80 
henkilöä kerrallaan aina ohjelmasta ja teemasta riippuen. 
Hinta muodostuu halutun ohjelman mukaan, alkaen 245,00 € + 7,00/henkilö. 
 
Lisätietoja annamme mielellämme numeroista 050- 553 2338  ja 06- 318 2981 tai ms info@away.fi 
 
 
Yhteistyön merkeissä 
 
 
Oy AWAY-Tourism Ab 
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TIIMITYÖSKENTELYÄ KÖYSIRADALLA 
 
 
Tyypillisessä köysiradassa on 3 – 10 tehtävää jotka ovat tyypiltään hyvin vaihtelevia, aina liinalla kävelystä 
solmujen tekemiseen. Keskeistä suurimmalle osalle tehtävistä on, että ne vaativat voiman ja kestävyyden 
sijasta tiimityöskentelyä, kekseliäisyyttä ja jonkin verran tasapainoa.  
 
Räätälöimme aina radat juuri Teille sopiviksi, jotta kaikki voisivat olla mukana yhteisessä hauskanpidossa. 
 
Köysirata voi kestää tunnista jopa koko iltapäivään, aivan kuten itse haluatte. Sopivat vuodenajat ovat 
keväästä syksyyn. 
 
Hinta alkaen 325,00 € + 9,50 / henkilö. Hinta sisältää henkilökunnan, suunnittelun ja rakentamisen, 
toissijaisen tapaturmavakuutukset ja alv. 
 
 
 

TEEMAJUHLALLA ARJESTA EROON 
 
Jos haluatte järjestää ikimuistoisen yritystapahtuman juhlan muodossa, teemajuhla on hyvä ratkaisu. Eri 
teemojen avulla on helppoa päästä eroon arjesta ja esimerkiksi siirtyä jokapäiväisestä Suomesta vaikkapa 
eksoottisimmille maille tai jopa muihin maailmoihin… 
 
Tyypilliseen teemajuhlaan kuuluvat tietysti kaikki osat musiikista vaatetukseen ja sopivaan ruokaan. 
Tietenkään teemaohjelmaa unohtamatta… 
 
Teemajuhlan voi järjestää paikassa kuin paikassa, tehtaan ravintolasta vaikka autiomaan syvimpään 
metsään. Ryhmän kokokin voi vaihdella kymmenestä moneen sataan.  
Hinta halutun ohjelman ja palvelun mukaan.  
 

 
 

Soittakaa ja kysykää lisätietoja! AWAY :n avulla se kaikki on mahdollista! 
 
 
Lisätietoja annamme mielellämme numeroista 050- 553 2338 ja 06- 318 2981 tai mailitse info@away.fi  
 
 
 
Yhteistyön merkeissä 
 
 
 
Oy AWAY-Tourism Ab 
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YHDESSÄ  IRTI ARJESTA 
 
 
Liikunnan ei välttämättä tarvitse olla vakavaa urheilua. Parhaimmillaan liikunta on virkistävää ja ihmisiä 
yhdistävää vapaa-ajan toimintaa.  Näiden ajatusten tiimoilta ohjaamme teille leikkimielisen paintball -
tapahtuman, joka tehokkaasti irrottaa ajatuksenne arkipäivän rutiinista.  
 
Pelipaikaksi valitsemme sopivan kohteen Vaasan alueelta. Leikkimielisen taistelun tiimellyksessä saatte 
nauttia Suomen puhtaan raikkaasta luonnosta, sen kauneudesta ja samalla saatte todella tehokasta 
liikuntaa. 
 
Tarjoamme teille vaihtoehtoista tapaa virkistää kokous- ja kongressivieraitanne pitkän kokouksen lomassa 
tai sen jälkeen. Tai voitte yllättää työporukkanne ja ystävänne tarjoamalla heille jännittävän ja 
vauhdikkaan hetken yhdessäolon merkeissä. 

 
Ohjattu pelitapahtuma alkaen n 135,00 € + 15,00 €/ henkilö ja siihen sisältyy: 

 
- Vetäjä 

- Peliaikaa alkaen. 2 tuntia, riippuen ryhmän koosta 

- Merkkain (semi tai pumppu malli) 

- Co2- kaasu 

- Toissijainen tapaturmavakuutus jokaiselle pelaajalle ja alv 

- pallot 20,00 € / 500 palloa 

- Lisätunnit 35,00 € / alkava tunti / vetäjä 

 
Peliin osallistujien pienin henkilömäärä on 8 henkilöä ja maksimissaan mukaan pääsee n. 30 henkilöä. 
Paras vuodenaika pelille on maaliskuusta marraskuuhun. 
 
 
Varusteiden vuokraus on mahdollista myös ilman ohjaajaa. Hinnat alk. 15,00 € / henkilö. 
 
 
Lisätietoja annamme mielellämme numeroista 050- 553 2338 ja 06- 318 2981tai mailitse info@away.fi 
 
 
Yritystilaisuus, joka muistetaan! 
 
 
Yhteistyön merkeissä 
 
 
 
Oy AWAY-Tourism Ab 
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VIRKISTYSTÄ VAUHDILLA  
 
 
Jään ja lumen peitettyä saaristomme saaret ja selät, avautuu talvelle ainutlaatuinen virkistysmuoto, 
kelkkailu. Moottorikelkkaa ajaessa ”huuhtoutuvat” arjen murheet taivaan tuulin.  
 
Kelkkasafari on ehdottomasti parhaimpia tapoja nauttia talvisen kauniista saaristostamme. Safariin voi 
mainiosti yhdistää nuotiokahvit tai vaikkapa tunnelmallisen erä-lounaan tai  
-illallisen. 
 
Kelkka-safari voi kestää kahdesta tunnista kokopäivän ajeluun ja pienin ryhmä on kolme henkilöä. 
Kaikilla safareilla on jää- ja säävaraus 
 
Hinnat alkaen n. 360,00 € + 140,00 € / kelkka. Hinta sisältää kelkan, kuljettajan varustukset ja ajo-oppaan, 
toissijaisen  tapaturmavakuutuksen, alv 22%  mutta ei polttoainekuluja.  
 
 

LEIKKIMIELISESTI KILPAILLEN ARJEN MURHEET UNOHTUVAT 
 
Leikkimielinen viisiottelu tai firman omat olympialaiset ovat hauska ja piristävä tapahtuma vaikkapa 
kesken raskasta kokouspäivää. Ajatusten tuulettaminen esimerkiksi kesken kokousta antaa potkua ja uusia 
raikkaita ideoita jatkoa varten. 
 
Kilpailut voivat olla yksinkertaisesta tikanheitosta, johon jokainen voi osallistua, vaativiin viesteihin, jotka 
antavat kunnon haasteen kaikille osallistujille.  
 
Kukin voi keksiä oman viisiottelun tai valita jonkun seuraavista; Erä-, Perinteinen-, Meri-, Tarkkuus- tai 
Tiimiviisiottelun.  
 
Ajallisesti voittaja voidaan saada alta tunnin, mutta monilajiset olympialaiset voivat kestää jopa koko 
iltapäivän. Ottelut voidaan järjestää ympäri vuoden, sisällä tai ulkona. 
 
Hinta alkaen 205,00 € + 5,50 / henkilö. Hinta sisältää vetäjän, rekvisiitan, tapaturmavakuutuksen ja alv. 
 
 
Ottakaa yhteyttä! 
 
 
Yhdessä luomme unohtumattoman yritystapahtuman ja elämyksen. 
 
 
 
Yhteistyön merkeissä 
 
 
Oy AWAY- Tourism Ab 
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“ON THE ROX”, KERRASSAAN MAHTAVA KOKEMUS 
 
Elämys jossa huvi ja hyöty yhdistyvät. Pukeutukaa eloonjäämispukuihin ja koe jään murtuminen jalkojen 
alla. Jäänaskaleet, auttavatko ne todella, vai…  
 
Hauska, täysin turvallinen ja unohtumaton aamu- tai iltapäivä jäällä, veneessä tai suoraan rannalta. Jos 
löytyy avovettä (tai heikkoa jäätä =)) niin me hoidamme loput. 
 
Ohjelma kestää tunnista kolmeen, ryhmän koosta ja yksityiskohdista riippuen. Sopiva ryhmänkoko tähän 
ohjelmaan on 3-24 henkilöä. 
 
Kilpailukykyinen hintamme on alkaen 295,00 € + 35,00/person. Hinta sisältää vetäjän, suunnittelut, 
rekvisiitan, toissijaisen tapaturmavakuutuksen ja alv. 
 
 

MAASTOKIERROS 
 
Rentouttava ja mukava tapa päästä eroon arjen kiireistä ja stressistä. ATV (mönkiä) ajoa teillä, jäällä, 
metsässä tai miksi ei testata ajotaitojaan meidän taitoradalla. Pidämme tauon matkan varrella jossa  
voimme nauttia luonnon rauhallisuudesta ja nokipannukahvin tuoksusta. 
 
Kierros kestää parista tunnista puoleen päivään ja ajo voi harrastaa vuoden ympäri. Mukaan mahtuu n. 2-
10 henkilöä. 
 
Hinnat alkaen n. 360,00 € + 95,00 € / ATV. Hinta sisältää mönkijän, kuljettajan varustukset ja ajo-oppaan, 
polttoainekulut, toissijaisen  tapaturmavakuutuksen ja alv 22%. 
 
 

GPS-”AARTEENMETSÄSTYS” 
 
Uusi ja jännittävä tapa yhdistää hauska ”aarteenmetsästys” ja liikunta, maastossa tai kaupungissa. Valinta 
on Teidän… 
Kätkössä olevat rastit löydetään GPS-navigaattorin ohjeiden avulla. Nämä voivat olla miehitettyjä tai ns. 
kylmiä rasteja. Rasti voi olla tehtäväluonteinen, antaa vihjeen tai ”aarteen” loppusuoritusta varten. 
Voittaja on se joukkue joka ratkoo tehtävän, arvoituksen tai löytää aarteen ensin. 
 

”Ken etsii hän hakee…” 
 

Hinta alkaen 245,00 € + 7,00 € / henkilö. Hinta sisältää henkilökunnan, suunnittelun, varusteet, 
navigaattorit, toissijaisen tapaturmavakuutukset ja alv. 
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